—1—

文 山 州 财 政 局
文山州东西部协作工作领导小组办公室

文件

文财农〔2022〕151号

文山州财政局 文山州东西部协作工作领导
小组办公室关于转发《上海援滇专项

资金管理办法》文件的通知

各县（市）财政局、乡村振兴局：

现将《云南省财政厅 云南省东西部协作和对口支援工作领

导小组办公室关于印发<上海援滇专项资金管理办法>的通知》

（云财农〔2022〕282号）转发你们，请遵照执行。

文山州财政局 文山州东西部协作工作

领导小组办公室

2022年 12月 14日

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

文山州财政局办公室 2022年 12月 14日印发